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PROGRAMTERVEZET

Az Eurépai Uni6 Tanacsanak Magyar Elnoksége
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2024. oktdber 27., vasarnap

...18:00

16:45

17:00-18:00

18:30

19:00-21:30

Delegaciok érkezése

A Trojka taldlkozon résztvevdk induldsa a hotelekbol a
Parlamenthez busszal

Trojka talalkozo
Helyszin: Delegacios terem

A konferencia résztvevéinek indulasa a hotelekbdl a kulturalis
programra busszal

A Trojka talalkoz6 résztvevdinek induldsa az Orszaghazbél a
kulturdlis programra busszal

Kulturalis program és vacsora

2024. oktéber 28., hétf6

06:30
08:30

09:30-09:45

09:45-10:15

10:15-12:30

12:30

Korai reggeli futas (valaszthatoé, kb. 6 km)
Indulas a Parlamenthez busszal

LXXII. COSAC plenaris iilés megnyit6ja
Terem: Fels6hazi terem

Kovér Laszlo, az Orszaggytilés elnokének koszontoje
Eljarasi és egyéb kérdések

- A LXXII. COSAC plendrtis iilés napirendjének elfogadasa
- A COSAC elnokségi Trojka tilésének eredményei

- Elnokséghez érkezett levelek

- A COSAC 42. féléves jelentésének bemutatasa

I. szekcio

Az Eurodpai Unié Tanacsa magyar elnokségének
programja és eredményei

Felvezeté eloado: Orban Viktor, Magyarorszag miniszterelnoke
Eszmecsere

Csoportkép
Helyszin: Folépcso



12:30-14:30

13:30-14:25

14:30-16:30

16:30-16:45

16:45-18:00
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Ebéd
Helyszin: Vadasz terem és a kapcsolédo termek

Politikai csoportok talalkozoi

I1. szekci6

Az Europai Unié helyzete az intézményi atalakulas
évében és a lisszaboni szerzodés 15 éve

Terem: Felsohazi terem

Felvezetd el6ado:

Maros Sefcéovic, az Eurdpai Bizottsag eurépai zold
megallapodasért, intézménykozi kapcsolatokért és tervezésért
felel0s iigyvezet6 alelnoke (egyeztetés alatt)

Zsigmond Barna Pal, az Eurépai Uniés Ugyek
Minisztériumanak parlamenti allamtitkara

Eszmecsere

Technikai sziinet

COSAC elnokeinek talalkozéja

LXXII. COSAC zar6dokumentumok tervezetének vitaja

10:45-11:15

18:45 A konferencia résztvevdinek indulasa a hotelekbdl a kulturalis
programra busszal

19:00-22:00 Kulturalis program és vacsora

| 2024. oktéber 29., kedd

8:00 Induléas a Parlamenthez busszal

09:00-10:45 II1. szekcio

Eurépai demografiai folyamatok és az erre adott
tagallami és unios megoldasok

Felvezet6 el6adé:

Dubravka Suica, az Eurépai Bizottsag demokracidért és
demografiaért felelos alelnoke (egyeztetés alatt)

A Kulturalis és Innovacios Minisztérium képuiseloje

Eszmecsere

Kavésziinet
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11:15-13:00

13:00-13:30

13:30-15:00

14:30-15:00

15:00
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IV. szekci6
Eurodpai biztonsag és védelem

Felvezeto el6adoé: Szijjarté Péter, kiilgazdasagi és
kiiliigyminiszter

Eszmecsere

LXXII. COSAC lezarasa

LXXII. COSAC zarédokumentumok elfogadasa
Zar6 gondolatok

Ebéd
Helyszin: Vadasz terem és a kapcsolédo termek

Orszaghaz latogatdsa (igény esetén)
Transzfer a szallodaba

Delegaciok tavozasa



